(社) 日本トライアスロン連合(JTU) 公認審判員申請書

必要事項を明記し該当項目を○で囲む(メールの場合は■)。年は西暦。〈提出〉2023年 月 日 写真1枚 □オブザーバー出席 申請内容 □新規 □更新 □受験 □受講 申請審判種別: □第3種 □第2種 □第1種 ◇糊付けせず添付 現JTU審判資格:第 種 発効日: 年 月 日 *4 x 3 cm *頭部/顔面 が大きく明 フリガナ 男・女 |提出時 歳 瞭な写真 年 月 日生 ◇裏に氏名を記載 氏 名 印 のこと 住所〒 -都道府県 勤務/学校 自宅TEL Fax 会社/家 Email 携帯 関連事項:一般審判資格、救助員、指導者、医師、自動2輪免許、外国語、競技歴、 団体役員、トライアスロン審判資格取得年と大会協力総数など、有用なことを詳細に明記。 最近の審判・運営業務 ◇大会名と業務内容 例:部署、副審判長、講師、視察、他 年 月 大会 業務 年 月 年 月 年 月 年 月 所属加盟団体 都道府県 JTU No/学連 No 該当年度の会費 年 新年度の会費 年 月振込済 月振込済 受講・受験日 2023年11月26日 ◇場所 滋賀県 所属加盟団体の確認 主催団体の確認 JTU承認印と有効期限

技術審判委員会 個人情報保護方針

公益社団法人日本トライアスロン連合技術審判委員会(以下「本会」という)は、「個人情報の保護に関する法律」(平成17年4月1日全面施行)を順守し、個人情報の保護に万全を期するため、以下の方針により個人情報の保護に努めます。

1.個人情報の取得と利用

本会は、利用目的を明らかにするなど、個人情報の取得には適正な手続きを取り その目的以外には使用いたしません。

2個人情報の管理

本会は、個人情報を適切に管理するとともに紛失、改ざん及び漏えいなどを防止するための対策を講じます。

3 第三者への個人情報提供の制限

本会は、法令の要件を満たしている場合を除き、事前に本人の同意を得ることなく、個人情報を第三者に提供及び開示いたしません

4個人情報の開示、訂正、削除など

本会は、本人が当該者と識別される個人情報について、開示、訂正、追加、削除 利用の停止などを求める権利を保有していることを確認するとともに、これらの 要求を受けた場合は速やかに対応いたします。

5個人情報取得業務委託について

本会は、個人情報の取得の全部または一部の業務を外部に委託する場合、その委託先には個人情報の安全な管理を義務付け、必要かつ適切な監督を行います。

6個人情報保護の徹底

本会は、この方針を本会委員及びその他の関係者に周知徹底させ、個人情報の保護に関する啓発を図るとともに、個人情報の保護を実施いたします。

以上